
SIGULDAS NOVADA ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2011. 

BASKETBOLĀ vīriešiem. 
NOLIKUMS. 

 
DALĪBNIEKI. 
Siguldas novada un apkārtējo pagastu, pilsētu un novadu komandas. Komandā var 

pieteikt 12 spēlētājus. Pirmajā sacensību dienā jāiesniedz pieteikums ar visiem 

spēlētāju vārdiem, uzvārdiem un parakstiem par veselības stāvokli. 

Papildus spēlētājus var pieteikt saskaņojot ar galveno tiesnesi un organizatoru. 

 

VIETA UN LAIKS. 
Turnīrs notiks Siguldas Allažu sporta kompleksā. Tālāko turnīra grafiku sastāda 

galvenais tiesnesis pēc komandu pieteikšanās. Spēles 3 un 10. aprīlī .  
 
SACENSĪBU VADĪBA. 
Turnīru organizē Siguldas novada Dome. Sporta darba organizators Karīna Putniņa 

(mob. 29360283), Ēvalds Tukišs ( mob. 29390733 ), galvenais tiesnesis Agnija 

Labrence. 

 

NORISE. 
Turnīrā komandas spēlē pēc apļa sistēmas 4 x 10 min.Neizšķirta gadījumā seko 3 min. 

papildlaiks. Viss pārējais pēc FIBA noteikumiem. Spēļu kalendārs tiks sastādīts pēc 

komandu pieteikšanās. Sacensību norises gaitu galvenais tiesnesis ir tiesīgs mainīt 
atkarībā no pieteikto komandu skaita. 

 

VĒRTĒŠANA. 
Uzvara spēlē – 2 punkti, zaudējums – 1 punkts, neierašanās – 0 punkti. Ja 2 vai 

vairākām komandām ir vienāds iegūto punktu skaits, tad augstāku vietu nosaka: 

• Pēc savstarpējās spēles rezultāta; 

• Pēc uzvaru skaita savstarpējās spēlēs; 

• Pēc iegūto un zaudēto punktu attiecības savstarpējās spēlēs; 

• Pēc iegūto un zaudēto punktu attiecības visās spēlēs. 

APBALVOŠANA. 
1. – 3. vietas tiek apbalvotas ar balvām, arī komandu treneri vai pārstāvji. 

 

 

PIETEIKUMI. 
Komanda jāpiesaka līdz 2011. gada 15.martam pa telefonu 29360283 vai e–pastu 

karina.putnina@sigulda.lv. Vārdiskais pieteikums jāiesniedz pirmajā spēļu dienā 
sacensību vadībai. 

Turnīra rezultāti tiks atspoguļoti www.sigulda.lv, reģionālajā presē.  
Sagatavoja Karīna Putniņa ( 29360283) 

 

 

 


